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Spécialité : FORAGE D’EAU                 2018/2019 

N° Encadreur Intitulé de mémoire Etudiant Jury Date Salle 

01 MANSOURI Suivi d'un forage dans la region GASSI TOUIL willaya de OUARGLA 
LIMANE Samir 

BENHAMOUDA I 

DEJABARI H. 

NETTARI 

29-06-2019 

07.00-08.30 
206 

02 
MANSOURI 

Etude hydrodynamique et la distribution des eaux souterraine dans la 

région d’Illizi 

ZEGRI Kaddour 

SOUICI Yacine 
DJEBARI H. 

MANSORI Z. 

29-06-2019 

08.30-10.00 
206 

03 

04 
DJEBARI Hacene 

Implantation d’un point d’eau et établissement d’un programme de forage 

et de calcul. Cas du forage M19, région d’El Malabiod, Nord-Est Algérien 

OTMANIE Antra 

ALOUANE Med 
MANSORI Z. 

TIDJANI Karima 

29-06-2019 

13.00-14.30 
206 

05 

06 TIDJANI Karima 
Vulnerability of the terminal complex aquifer and wellhead protection area 

catchment in the valley El-oued 
TIDJANI Lakhdari  

 SEGGAI S.. 

DEJABARI H. 

29-06-2019 

16.00-17.30 
206 

07 
KATEB Samir Contribution à l’adoucissement des eaux souterraines de la région Ouargla 

ATAOUAT Brahim 

KHOUAJA Brahim 
BAOUIA K 

MANSORI Z. 

29-06-2019 

07.00-08.30 
206 

08 

09 SEGGAI Sofiane Étude hydrogéologique de la nappe superficielle de la ville d’Ouargla BELAID Issam 
BENLARBI D. 
MOUKHLOFI N 

29-06-2019 
16.00-17.30 

206 

10 NETTARI K. Suivi de réalisation d’un forage d’eau à Taibet  BENCHAIKHE E. 
DEJABARI H. 

TIDJANI Karima 

29-06-2019 

 
206 

 


